ead. l. 10. Ἐς τὸν εἰσω τοῦ στομίου) Neque enim fas est quemquam reverti, qui semel paludem transmisericit, atque intra specus hiatus descendenter. In verbis ἐς τὸν εἰσω τοῦ στομίου posset quidem intelligi τόπον at non dubito, quin Lucianus scripsicerit ἐς τὸν εἰσω τοῦ στομίου, ut Dial. seq. καθάλασσαι εἰς τὸν ἔντος τοῦ τείχους. In editionis quoque Florentinae exemplari, in pergamenum impresso, video doctam manum in vocula τὸν extrivisse literam ν. IENS. Το εἰσω optime ed. l. & St. Mf. Ox. & P. non, ut in reliquis est, τὸν. Vid. περὶ Πενθ. c. 5. SOLAN.

ead. l. 11. Ἀμελῆς) Quia ianitor erat Orci. Vid. Dial. XX initio & fine. SOLAN.

ead. l. 12. Ἐκεῖνα) Melius Luciani consuetudini quadrat ἔκεινο. HEMST.

Pag. 181. l. 2. Ταῖνίᾳ λευκῇ) Sic Dial. seq. BOURD.

ead. l. 4. Οὐδὲ ταῦτα &c.) Interpretes ita ceperunt, quasi hac orationis structura fuisse scriptum: οὐδὲ Ἀριστοτέλης ἐπαιδευσέ σε ταῦτα, τὸ μὴ οἰεσθαι βέβαια εἶναι τὰ παρὰ τῆς τύχης· aptius ad hunc sensum τοῦτο convenisset, quam ταῦτα· ut mox, τοῦτο γε τὸ λυπτεῖσθαι· nunc ταῦτα fieri non potest, quin idem sit, quod modo, οὐ λυπεῖ ταῦτά σε, illa numerum, quae recensui, luxuria & superbiae instrumenta; atque adeo copulari deceat, ταῦτα μὴ οἰεσθαι βέβαια εἶναι. Eam ob rem orta mihi fuit suspicio, num forte τὰ παρὰ τῆς τύχης lectoris ingenio debeantur, ut clarius explicaret ταῦτα, margini affixa: ceteroquin cur ordinem orationis expeditum multoque apertiores insuper habuisset Lucianus? οὐδὲ, vel οὐχὶ ταῦτα σε τὰ παρὰ τῆς τύχης ὁ σ. Ἀρ. &c. HEMST.

ead. l. 7. Κολάκων ἐπιτριπτότατος) Sic in Tim. Aristotelis φιλοχρηματίαν, Σωτείαν, κολάκειαν ubique perstringit. BOURD.

ead. l. 8. Ἐμὲ μόνον ἔσσον τὰ Ἀρ. εἰδένει) Quamquam structurae norma constet, ut p. 140, ἔκεινον ζῆν ἔσσον p. 158, ἔσσομε ἔχειν, sententia tamen tam languida videtur atque inepta, ut a Luciano profectam esse difficulter persuaderi mihi patiar: quid enim est post intortum illud acerbius convicium ἀπάγνωτων ἔκεινος κολάκων ἐπιτριπτότατος, aut quomodo tandem vehementiae responderet, me solum sine quae ad Aristotelem

spectant scire? Cum vitium sentiret Kuhnus, succurrere contus est laboranti loco pro eiusdem reponendo diuersis ad Diogen. L. VIII, 30, *sine modo, ut recenseam aliquid de Aristotele.* Solleter ex cogitatum; neque tamen eiusmodi, ut repartae veritatis persuasione mentem feriat: aliud latere quiddam credidimus, quod olim forte fidelior membrana detegit. Mirum autem non est, Alexandrum hic asperius invehi in Aristotelem, cuius magistri sui iam dudum, antequam ad plures abiret, reverentiam omnem depositisset: literas ad Antipatrum profert Plutarch. p. 696 D. ubi scripsit: *τὸν δὲ σοφιστὴν (Callichthenem ab Aristotele commendatum: vid. Diogen. L. V, 10.) ἐγὼ καλός, καὶ τοὺς ἐκπέμφατας αὐτὸν &c. ἀντίκρυς δὲ γε τούτοις ἀποκαλυπτόμενος πρὸς Ἀριστοτέλην. &c. p. 706 A. ad Cæstorum, ταῦτα ἔκεινα, inquit Alexander, σοφίσματα τῶν Ἀριστοτέλους εἰς ἐκάτερον λέγων.* Invidiose vero Athen. XII, p. 537 F. non est, quod miremur, ait, aetate nostra Herculem haberi voluisse Commodum, eiusque Dei insignibus ornari, *Ἀλεξανδρου τοῦ Ἀριστοτελεῖοῦ τοσούτοις αὐτὸς ἀρμοῦντος θεοῖς.* HEMST. Si color aliquis vulgatae lectioni possit induci, nihil equidem speciosius invenio, quam quod suggestit Io. Matth. Gesnerus: *Non puto, inquit, hanc vocem esse silentio tegi volentis dedecus Aristotelis: contrarium enim appareat. Sed hoc vult, sine me scire, id est, concede, ut ego melius quam quisquam sciam, & dicam adeo, quis fuerit Aristotelles; ut nostri, das musis ich am besten wissen. Mōrov non excludit alios a cognitione futura, quam omnibus iam impertit, sed a praeterita.* IDEM in Addendis.